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

тепличного комплекса общей

площадью 5 тыс. кв. м,

овощехранилища вместимостью 10

тыс. тонн и склада готовой

продукции. Всего для реализации

данного проекта требуется 392 га

земли сельхозназначения. После

выхода на проектные мощности

агрокомплекс планирует

производить 8 тыс. тонн овощей

открытого грунта, 150 тонн овощей

закрытого грунта и более 300 тыс.

тонн переработанных, очищенных

овощей в вакуумной упаковке.

Планируется, что предприятие

начнет работу в 2023 году. На

производстве будет создано 107

рабочих мест. Инвестиции в проект

составят 200 млн руб., 15% этой

суммы — собственные средства

компании, 85% — привлеченные.

ООО «Компания Ураловощ»

зарегистрировано в 2016 году. Ранее

предприятие занималось оптовыми

поставками овощей в торговые сети.

По данным «СПАРК-Интерфакс»,

гендиректором общества является

Акбар Сафаров, бенефициар

компании — Шер Соибов. Выручка

ООО в 2018 году составила 189,8 млн

руб., в 2019-м увеличилась до 351,2

млн руб. Чистая прибыль в прошлом

году — 2,8 млн руб. (905 тыс. руб. в

2018-м).

Напомним, в Прикамье

реализуется еще один

агропромышленный инвестпроект —

строительство тепличного комплекса

«Пермский» в Чусовом. На 24,5 га

разместятся теплицы и

энергетический центр для

выращивания огурцов и томатов,

ежегодный объем продукции

составит 20 тыс. тонн. Сумма

инвестиций в данный проект —

более 7 млрд руб. Планируется

создать около 400 рабочих мест. В

начале этого года стало известно, что

ТК «Пермский» претендует на статус

резидента территории

опережающего социально-

экономического развития (ТОСЭР)

«Чусовой». Предполагается, что

тепличный комплекс будет введен в

эксплуатацию в конце 2020 года.

ВПермскомрайонепостроят
заводпопереработке овощей

Росстат разрешилроссиянамназываться эльфаминапереписи
они помогут властям составить

планы развития территорий.

Глава Росстата Павел Малков

сообщил, что всероссийская

перепись населения состоится в

апреле 2021 года, а не в октябре

2020. При этом в

труднодоступных регионах

переписчики начнут работать

уже в октябре 2020 года.

переписи было всего 1024

человека на всю страну. «На 147

миллионов это достаточно мало

людей», — заявил он. Замглавы

Росстата добавил, что такие

явления происходят в разных

странах.

Он также сказал, что

достоверность данных важна при

проведении переписи, так как

Росстат разрешил россиянам

называться на переписи

населения эльфами или

гоблинами и не будет с ними

бороться. Об этом сообщил

заместитель руководителя

ведомства Павел Смелов.

Смелов уточнил, что людей,

которые предпочитают так себя

называть, на предыдущей

Цифровую перепись

планировалось проводить с 1 по

31 октября, однако в феврале

стало известно, что поставщики

планшетов для переписи еще не

получили нужный объем

комплектующих для устройств,

потому что китайские власти

вводили карантин в провинции

Хубэй из-за коронавируса.

Kommersant.ru

Aif.ru

Lenta.ru
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. (КГТ) по ул.Кабалевского,26, 25,2
кв.м, 5/5, состоит из 2 комнат, с/у совм.,
пл/окна, 900т.р., рассм. ипотеку, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,28, 31,5 кв.м, 5/5,
пл/окна и з/пл/балкон, пол линолеум, с/у
разд. - кафель, нов. сантехника, пл/трубы,
счетч. на все, дом ТСЖ, нов. проводка,
теплорегуляторы, 1млн.300т.р. т.8-922-334-
4138, 8-999-123-0448

по ул.Вокзальная,55, 30/18 кв.м, 1 эт.,
пл/окна, 1млн.200т.р. т.8-922-644-8877

. по ул.Декабристов,6, балкон, ремонт,
в ванной нов. сантехника, уст. счетч., нов.
вход. дверь, 1млн.500т.р. т.8-911-958-2858

. в б/д по ул.Горького,6, 26 кв.м, 1/2,
850т.р. или обменяю на 2-ком.кв. с доплатой.
т.8-922-384-5920

. в центре, ремонт, 1млн.600т.р. т.8-
922-305-1047

б/балкона, свободна, нат. потолок,
на кухне, в коридоре, ванной потолочная
плитка, пол ламинат и линолеум, пл/окна,
ванна 1,5м, треб. небольшой косм. ремонт,
1млн.150т.р. т.8-991-812-1855

. по ул.Вокзальная,57, 22 кв.м, 3/5,
свежий ремонт, оставим большую часть
мебели, 1млн.080т.р. т.8-999-126-5019
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
или м/с с доплатой, или продам. т.8-909-118-
3886

по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно,
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5
комнат, 430т.р., с доплатой на КГТ или м/с.
т.8-922-327-8029

по ул.К.Маркса, 17 кв.м, балкон, на м/с в
п.Новый, с моей доплатой, или продам
550т.р. т.8-922-349-4600

. в п.Новый, на длит. срок, с мебелью.
т.8-922-386-8371

. на длит. срок, 30,5 кв.м. т.8-922-317-
5540

. по ул.Гагарина, част. с мебелью и
техникой, 7т.р. +счетч. т.8-922-642-7747

. на Заре, на длит. срок, жел.
семейной паре, без в/п, ответственным и
порядочным, 7т.р. т.8-912-019-2752

. по ул.Ленина,64, 3/5, б/мебели, на
длит. срок, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-325-4612

по ул.Декабристов,11, чистая,
светлая, с мебелью и быт. техникой, 10т.р.,
включено или 9т.р. + счетч. т.8-922-336-0766

. на длит. срок, 5/5 эт., б/балкона, бол.
светлая, 32/22 кв.м, б/мебели, косм. ремонт,
пл/окна, срочно или продам. т.8-922-362-
2161

. ул.Декабристов,1, с мебелью, на
длит. срок, балкон, 5/5 эт., чистая, тёплая,
нов. пл/окна, косм. ремонт, 6,5т.р. + к/у,
кроме кап. ремонта. т.8-922-649-1070

. по ул.Вокзальная,39, б/мебели, 7т.р.
+ счетч. т.8-912-787-3463

на Основном, в р-не речного порта, с
мебелью и быт. техникой, на длит. срок,
чистая и уютная, з/балкон, 4 эт., 10т.р., все
включено. т.8-922-645-3285

. м/с типа 30 кв.м по ул.Вокзальная,55,
1/5 эт., пл/окна, пл/трубы, счетч., на длит.
срок, 9т.р., все включено, агентский договор
2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Гагарина,20, на длит. срок, с
мебелью и быт. техникой, 8т.р. + счетч. т.8-
922-245-5788

. по ул.Декабристов,5/6, 5/5 эт.,
новостройка, на длит. срок, 7т.р., все
включено, агентский договор 2т.р. т.8-922-
309-3838

. по ул.Мира, част. с мебелью, 7т.р. +
счетч. вода, свет. т.8-922-316-0097

. по ул.Кабалевского,19, 2/5 кирп.
дома, на длит. срок, порядочным, спокойным
и ответственным людям, теплая, светлая,
чистая, б/мебели и техники, пл/окна и трубы,
мет. дверь, з/балкон, 6,5т.р. + счетч. воды и
эл-ва. т.8-922-301-2058

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6
кв.м, 1/5, б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур,
счетч., 6т.р. + к/у, агентский договор. т.8-922-
309-3838

. на длит. срок,
ул.Бр.Текстильщиков,19, 30 кв.м, б/мебели в
комнате, холодильник, кух. гарнитур,
з/балкон, б/животных, 5,5т.р. + счетч. (вода и
свет). т.8-922-334-8814

. по ул.Вокзальная,43, 9/9 эт., на длит.
срок, част. с мебелью. т.8-922-330-5030
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3 хр
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КГТ
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1-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв.

КГТ

Комнату

М/ч

Семья

База

Бизнес

Бизнес

по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 4 эт., на длит.
срок, б/животных, с мебелью и быт.
техникой, 7т.р. + счетч. т.8-922-320-3035

в р-не Драмтеатра, 8т.р. т.8-919-448-5254
12 кв.м по ул.Вокзальная,53, 4 эт., на длит.

срок, 7т.р., все включено. т.8-929-230-5995
12/20 кв.м по ул.Вокзальная,35а, 2 эт.,

б/мебели, 6т.р., все включено. т.8-932-336-
4357

30 кв.м по Пр.Победы,18, 3 эт., балкон,
мебель, быт. техника, б/животных,
собственник, предоплата за мес., 11т.р., все
включено. т.8-922-647-9778

на Заре, 17 кв.м, 2 эт. т.8-922-245-0383
в Завокзальном, на длит. срок, с мебелью.

т.8-951-951-0928
по ул.Кабалевского,28, 13,3 кв.м, част. с

мебелью, душ, туалет, 5,5т.р. + счетч. т.8-
922-326-3113

по ул.Кабалевского,30, 4 эт ., в комн.
туалет и ванна, холодильник, диван, шкаф,
6,5т.р. т.8-902-631-1827

, все условия в комнате, хор. ремонт,
балкон, нов. мебель, 6,5т.р. т.8-922-344-1107

13 кв.м, ремонт, на длит. срок, 1 чел., 6т.р.
т.8-922-646-2376

в общ. Речник по ул.Вокзальная,1/4, 5 эт.,
в комн. туалет и ванна, с мебелью и
техникой, 5,5т.р. т.8-922-243-5469

на длит. срок, с мебелью и быт. техникой.
т.8-992-206-8182

по ул.Ленина,2, част. с мебелью, 4,5т.р.
т.8-922-245-2466

15 кв.м на длит. срок, с мебелью,
Уральская, 1 эт. в б/д, 3,5т.р. т.8-922-246-
5328, 8-922-302-8975

12,7 кв.м. т.8-922-313-2704
по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате

шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
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